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LIHASTAUTILIITTO RY:N HALLITUS 
 
Aika ja paikka:  22.11.2022 kello 14-17 Teams 
   
Läsnä:   
Raila Riikonen  puheenjohtaja, raila.riikonen@iki.fi 
Harri Kouhia I varapuheenjohtaja, mr.harrikka@gmail.com  saapui paikalle kello 14.36 
Petri Lindell II varapuheenjohtaja, petri.lindell@hotmail.com  saapui paikalle kello 14.23 
 
Jäsenet:     
Kali Kuivalainen kali.kuivalainen@gmail.com   
Jasmin Toropainen jassu.toro@gmail.com    
Marketta Ojala  s.marketta.ojala@gmail.com saapui kokoukseen 14.08  
Arja Jylhä-Ketola arja.jylha-ketola@wippies.com     
Seija Nikumaa  snikumaa@gmail.com  saapui paikalle 14.25 
Veijo Notkola  veijo.notkola@gmail.com   
 
Varajäsenet:   
Jouni Piirala  jouni.piirala@kymp.net  Kuivalaisen varajäsen 
Satu Riikonen  siradus@gmail.com  Toropaisen varajäsen 
Pia Pulliainen  pia.m.pulliainen@gmail.com   Ojalan varajäsen 
Riku Aho  riku.aho@gmail.com  Notkolan varajäsen 
Taru Heino  tarum.heino@gmail.com  Jylhä-Ketolan varajäsen 
Liisa Rautanen liisa.rautanen@elisanet.fi  Nikumaan varajäsen 
 
Esittelijät: 
Sari Kuosmanen Toiminnanjohtaja /sihteeri 
Sari Posio  Talouspäällikkö   
 
 
74§ Kokouksen avaus  
Puheenjohtaja avaa kokouksen 14.08 
  
75§ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi 
  
76§ Edellisen kokouksen pöytäkirja 
Edellisen kokouksen pöytäkirja on lähetetty hallitukselle hyväksyttäväksi. Pöytäkirja on hyväksytty kaikkien 
toimesta sähköpostitse 
 
77§ Esityslistan hyväksyminen 
Hyväksytään esityslista 
 
78§ Lihastautiliiton sijoitukset 
 
Talouspäällikkö esittelee sijoituskatsauksen (liite) 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee asian tiedoksi 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 
 
79§ Talouskatsaus 1-9/2022 
 
Talouspäällikkö esittelee talouden luvut koko organisaation osalta (liitteet). Toiminnanjohtaja kertoo toimen-
piteistä, joita on tehty mm. fysioterapiapuolen tuloksen parantamiseksi. Fysioterapiassa siirrytään kirjaamaan 
käynnit heti käyntien jälkeen. Kirjaaminen tapahtuu samassa huoneessa. Näin tehostetaan ajankäyttöä.  
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Samoin tullaan hankkimaan uudempi iso plintti pieneen hoitohuoneeseen, jotta työntekijöiden ajanvaraussel-
vittelyihin liittyvä aika minimioidaan ja maksimoidaan asiakastyöhön riittävä aika.  Peruuttamattomien käyn-
tien maksulla pyritään vähentämään peruuntuneiden käyntien määriä, eli saamaan lisää toteutuneita käyn-
tejä. Fysioterapiat ovat yhteydessä sopimusasiakkaisiin ja muistuttavat, että lisää asiakkaita voidaan ottaa. 
 
Päätösehdotus: Hallitus merkitsee tiedoksi 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 
 
80§ Helsingin aluetoimiston työntekijän siirtyminen Ouluun 
 
Asia on esitelty erillisessä liitteessä kokouksen 25.10.2022 esitetyn pohjalta. Asia kerrataan ja todetaan, että 
mikäli Helsingin toimiston työntekijä ei ota Oulun paikkaa vastaan, hänet irtisanotaan. 
 
Päätösehdotus: Hallitus irtisanoo Helsingin aluetoimiston järjestösuunnittelijan 31.12.2022 mennessä, mikäli 
järjestösuunnittelija ei ota Oulun alueen järjestösuunnittelijan tehtävää vastaan 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 
 
81§ Koulutusohje  
 
Toiminnanjohtaja esittelee uuden koulutusohjeen. Koulutusohjeistus oli tarpeen päivittää ja selventää STEA:lta 
saatujen lisätietojen vuoksi. 
 
Päätösehdotus: Hallitus hyväksyy koulutusohjeen 
Päätös: Päätösehdotuksen mukaisesti 
 
82§ Muut esille tulevat asiat 
 
Muita esille tulevia asioita ei ole 
  
83§ Tiedoksi tulevat asiat 
 

1. Seuraava kokous 14.12. kello 11.30 (tilaan voi tulla 11.15) Turku Scandic hotel Julia. Kokous alkaa 
lounaalla 

2. LT50-vuotispäivien ajatuksia: Hotellin käytännöt ja esteettömyys eivät toimineet täysin. Asiasta kes-
kustellaan vielä hotellin kanssa ja heille annetaan palautetta. Elina tekee yhteenvedon virallisesta 
palautekyselystä 

3. Tiedottaminen alueuudistuksesta; Puheenjohtaja laatii yhdessä toiminnanjohtajan kanssa tiedotteen 
alueuudistukseen liittyen 

4. Peruuttamattoman käynnin maksu ft-tominnassa otetaan käyttöön. Maksu on 30€ /käynti (peruutettu 
alle 24h sisällä tai peruuttamaton kokonaan) 

5. Jäsenrekisteriasia etenee, yhdistykset ovat alustavasti näyttäneet vihreää valoa. Viralliset ilmoitukset 
on pyydetty 25.11. mennessä. 

6. TES:n ohjeet liittyen lääkäri- ja tutkimuskäynteihin; TES:n ohjeistus kaipaa täsmennystä koskien työ-
ajalla tapahtuvia lääkärikäyntejä. Tämä on selvittelyn alaisena. 

 
 

 
 
84§ Kokouksen päättäminen 
 
Puheenjohtaja päätti kokouksen 15.23 
 
 
Raila Riikonen   Sari Kuosmanen 
Puheenjohtaja   Sihteeri 
 
 


